

راه اندازی طرح تولید مسکن و امکان ساخت خانه برای خانه اولی‌ها، یک فرصت برای آن دسته از افرادی که خانه ندارند، ایجاد کرده تا بتوانند در صورت داشتن شرایط لازم، فرایند اسمنویسی و ثبت‌نام خود را در سامانه ملی نهضت مسکن تکمیل کنند. اما بسیاری در ارتباط با دریافت کد رهگیری مسکن ملی سؤال دارند و می‌خواهند بدانند که به علت نیامدن پیامک کد رهگیری مسکن ملی چیست و چرا کد رهگیری مسکن ملی نمی‌آید.

به همین دلیل برای بازیابی کد رهگیری مسکن ملی باید اقدامات لازم را انجام دهند. کد احراز هویت مسکن ملی شماره‌ای است که به همراه شما ارسال می‌شود و شما برای پیگیری نتایج ثبت‌نام مسکن خود به آن نیازمند هستید. به دلیل اهمیت این موضوع در ادامه به این سؤال بسیاری از افراد که تا کی منتظر پیامک مسکن ملی باشیم؟ توضیح خواهیم داد.

پیگیری ثبت‌نام نهضت مسکن ملی

طرح تولید مسکن برای خانه اولی‌ها، قوانین و شرایط خاصی دارد و فقط افرادی که دارای شرایط لازم باشند، می‌توانند با ورود به سامانه مسکن ملی به آدرس saman.mrud.ir ثبت‌نام کنند. افرادی که فرایند ثبت‌نام خود را انجام داده‌اند و به دنبال پیگیری ثبت‌نام مسکن ملی هستند، اگر جزء قبول شدگان این طرح باشند، می‌توانند خود را برای تکمیل مراحل بعدی ثبت‌نام آماده کنند.

امکان پیگیری ثبت‌نام مسکن ملی از طریق سامانه saman.mrud.ir فراهم شده است. آن دسته از متقاضیانی که می‌خواهند از نتایج ثبت‌نام طرح اقدام ملی مطلع شوند، باید وارد سایت مذکور شده و با وارد نمودن اطلاعات نتیجه ثبت‌نام خود را پیگیری کنند. اما بسیاری در ارتباط با دریافت کد رهگیری مسکن ملی دچار مشکل هستند و می‌خواهند بدانند که علت نیامدن پیامک کد رهگیری مسکن ملی چیست. کد احراز هویت مسکن ملی پیامکی است باید به شماره همراه افراد ارسال شود تا بتوانند مراحل ثبت‌نام خود را پیگیری کنند. در این بین متقاضیانی که کد را دریافت نکرده‌اند، می‌پرسند تا کی منتظر پیامک مسکن ملی باشیم؟ و بازیابی کد رهگیری مسکن ملی از چه راهی امکانپذیر می‌باشد؟ از این رو در ادامه بیشتر به علت نیامدن پیامک کد رهگیری مسکن ملی اشاره خواهیم کرد.

برای ورود به [سامانه پیگیری وام ودیعه مسکن با کد ملی](http://saman.mrud.ir) بر روی لینک کلیک کنید .

علت عدم دریافت کد رهگیری مسکن ملی

بر اساس قانون ساماندهی افرادی که در طرح حمایتی مسکن ملی شرکت کرده‌اند، با تطبیق برخی از شرایط، با دریافت پیامک پذیرش اولیه وارد مراحل بعدی اسم نویسی خواهند شد. افرادی که پیامک دریافت کرده‌اند، واجد سه شرط فرم جیم سبز، مالکیت خصوصی مسکن، عدم بهره از تسهیلات خرید، مشارکت مستقیم و جعاله هستند. این افراد باید اصل شناسنامه، کارت ملی خود و افراد تحت تکفل و سابقه سکونت را به شکل حضوری ارائه دهند. افرادی که پیامک کد رهگیری را دریافت کرده‌اند، باید تعهدنامه محضری که فرم خام آن در سامانه بارگذاری شده است، را پر کنند و در دفترخانه به همراه سایر مدارکی که در سامانه اعلام شده است، را ارائه دهند.

اما در این بین افرادی هستند که کد رهگیری خود را دریافت نکرده‌اند و این سؤال را دارند که تا کی منتظر پیامک مسکن ملی باشیم؟ و چرا کد رهگیری مسکن ملی نمی‌آید؟ کد احراز هویت مسکن ملی یکی از مهمترین شماره‌هایی است که معمولاً از طریق پیامک به افراد ارسال می‌شود و از طریق آن می‌توانند وضعیت درخواست خود را در سامانه saman.mrud.ir مشاهده کنند. یکی از مهمترین دلایل عدم مشاهده کد رهگیری مسکن ملی، نقص در مدارک است که افراد باید از طریق لینک بزایابی اطلاعات و مدارک خود را اصلاح کنند تا پیامک برای آنها ارسال شود.

بازیابی کد رهگیری مسکن ملی به این صورت است که متقاضیانی که نتوانسته‌اند کد رهگیری خود را دریافت کنند، باید به لینک بازبایی مراجعه کنند. در صورتی که باز هم در اخذ کد رهگیری مسکن ملی دچار مشکل شدید، می‌توانید با اداره بنیاد مسکن شهرستان و استان خود تماس بگیرید تا اقدامات لازم را برای شما انجام دهند.

اطلاعیه

برای دریافت نمودن کد رهگیری مسکن ملی باید از طریق لینک بازیابی اقدام نمایید.

لینک بازیابی کد رهگیری مسکن ملی

همانگونه که اشاره شده بسیاری از افراد در ارتباط با نحوه مشاهده کد رهگیری مسکن ملی سؤال دارند و می‌خواهند بدانند که چرا کد رهگیری مسکن ملی نمیداد؟ با اینکه طرح ثبت‌نام نهضت ملی مسکن ملی شروع شده است، بسیاری از متقاضیان شهرهای مختلف عنوان می‌کنند که هنوز پیامکی مبنی بر تأیید یا رد پروژه برای آنها ارسال نشده است. وضعیت متقاضیان بلا تکلیف به زودی مشخص می‌شود و به آنها اطلاع رسانی خواهد شد. افرادی که هنوز پیامک خود را دریافت نکرده‌اند، می‌توانند از طریق سامانه saman.mrud.ir برای بازیابی کد رهگیری مسکن ملی اقدام کنند. همانطور که گفتیم ممکن است مدارک این افراد ناقص باشد. اگر امکان رفع نقص وجود داشته باشد، می‌توانند برای اصلاح اطلاعات خود از طریق سامانه مذکور اقدام نمایند. در ادامه لینک بازیابی کد رهگیری مسکن ملی ارائه شده است و شما می‌توانید از طریق آن کد احراز هویت مسکن ملی خود را دریافت نمایید.

برای دریافت کد رهگیری ملی وارد سامانه saman.mrud.ir شوید .

نحوه مشاهده و پیگیری مسکن ملی

افرادی که در طرح مسکن ملی ثبتنام کرده‌اند و هنوز پیامکی به آنها ارسال نشده است، می‌خواهند بدانند تا کی منتظر پیامک مسکن ملی باشیم؟ و اینکه چرا کد رهگیری مسکن ملی نمی‌آید؟ این دسته از متقاضیان می‌توانند از طریق مراحل زیر فرایند بازیابی کد رهگیری مسکن ملی را انجام دهند و از طریق وارد شدن به سامانه saman.mrud.ir مراحل بازیابی کد رهگیری مسکن ملی را انجام دهند.

- برای این کار ابتدا باید وارد سامانه ثبتنام مسکن ملی به نشانی saman.mrud.ir شوید.
- در مرحله بعد بر روی قسمت مشاهده و پیگیری درخواست کلیک کنید.
- برای پیگیری ثبتنام مسکن ملی باید کد ملی خود را وارد کنید تا رمز عبور به شماره همراه شما ارسال شود.

برای اطلاع از [مدارک لازم برای ثبتنام مسکن ملی](#) بر روی لینک کلیک کنید .

مراحل پس از تأیید نهایی ثبتنام مسکن ملی

افرادی که مراحل دریافت کد پیگیری مسکن ملی را انجام داده و توانسته‌اند پاسخ خود را در ارتباط با اینکه چرا کد رهگیری مسکن ملی نمی‌آید؟ دریافت کنند، پس از تأیید نهایی مسکن ملی می‌توانند مدارک خود را به صورت حضوری برای تشکیل پرونده به آدرسی که در پیامک به آنها ارسال شده است، تحویل دهند. پس از این کار افراد برای واریز ۴۰ میلیونی به بانک معرفی خواند شد تا روند پرداخت را طی کنند. افراد در صورت داشتن شرایط لازم و جهت تکمیل فرایند ثبتنام

حتماً باید اصل و کپی مدارک مورد نیاز به خود را به ساختمان اعلام شده در پیامک ارائه کنند و در غیر این صورت در سامانه حذف خواهند شد و عواقب بعدی به عهده خود فرد متقاضی خواهد بود.

اطلاعیه

پس از دریافت کد رهگیری مسکن ملی و تأیید نهایی، باید به صورت حضوری به ساختمان اعلام شده در پیامک مراجعه نمایید.

شماره تلفن جهت دریافت کد رهگیری مسکن ملی

افرادی که در مشاهده و بازیابی کد رهگیری مسکن ملی دچار مشکل هستند و مایلند بدانند که علت نیامدن پیامک کد رهگیری مسکن ملی چیست؟ می‌توانند از طریق سامانه saman.mrud.ir مراحل بازیابی کد رهگیری مسکن ملی را انجام دهند. اما اگر هنوز هم در دریافت کد احراز هویت مسکن ملی مشکل دارید و منتظر پیامک مسکن ملی هستید، می‌توانید از طریق شماره‌های اعلام شده بنیاد مسکن پیگیر نتایج خود باشید. افراد برای پیگیری دریافت کد پیگیری مسکن ملی می‌توانند با شماره‌های 02188646391، 02188646390، 02188646392، 02188646394 و 02188646393 تماس بگیرند تا کارشناسان در ساعات اداری پاسخگوی سؤالات آنها باشند.

برای اطلاع از [شرایط اخذ وام ودیعه مسکن مستاجران](#) وارد لینک مربوطه شوید.

جدیدترین اخبار مرتبط با دریافت کد رهگیری مسکن ملی

بلا تکلیفی متقاضیان طرح مسکن ملی و انتظار برای دریافت پیامک

بر اساس گزارش ایسنا با اینکه مهلت ثبت نام طرح نهضت مسکن ملی به پایان رسیده، بسیاری از متقاضیان هنوز پیامک دریافت نکرده است و مسئولان مربوطه اعلام کرده‌اند که وضعیت متقاضیان بلا تکلیف به زودی مشخص خواهد شد و به آنها اطلاع رسانی می‌شود.

علت عدم دریافت کردن کد رهگیری مسکن ملی

محبت خواه، مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران در ارتباط با عدم دریافت کد رهگیری مسکن ملی و اینکه علت نیامدن پیامک کد رهگیری مسکن ملی چیست، اینگونه توضیح داد: به تمام متقاضیان نهضت مسکن ملی که مدارک آنها کامل است، پیامک ارسال شده است. دلیل عدم ارسال پیامک به برخی از افراد، به خاطر نقص مدارک می‌باشد. کسانی که به دلیل نقص مدارک پیامک دریافت نکرده‌اند، می‌توانند وارد سامانه نهضت مسکن ملی شوند. در غیر این صورت می‌تواند به اداره کل راه و شهرسازی مراجعه نمایند.

برای اطلاع از شرایط اسمنویسی [جاماندگان ثبت نام مسکن ملی](#) وارد لینک شوید .

خلاصه مطالب

در این مقاله در ارتباط با نحوه دریافت کد رهگیری مسکن ملی توضیحاتی را ارائه کردیم. و بسیاری از افراد می‌خواهند بدانند علت نیامدن پیامک کد رهگیری مسکن ملی چیست؟ و چرا کد رهگیری مسکن ملی نمی‌آید؟ کد احراز هویت مسکن ملی برای پیگیری نتایج طرح مسکن ملی بسیار اهمیت دارد. اگر افراد این کد را نداشته باشند، عملاً نمی‌توانند وضعیت خود را مشاهده کنند. بسیاری این سؤال را دارند تا کی منتظر پیامک مسکن ملی باشیم؟ در این مقاله سعی کردیم مراحل بازیابی و دریافت کد رهگیری مسکن ملی را در اختیار شما عزیزان قرار دهند. چنانچه هنوز هم در ارتباط با نحوه بازیابی کد رهگیری مسکن ملی نیازمند اطلاعات تکمیلی هستید، کارشناسان مجموعه مشورت می‌توانند در سریعترین زمان ممکن مشکل را حل کنند و پاسخگویی ابهامات شما عزیزان باشند.

برای دانلود pdf مقاله [کلیک](#) نمایید.

